[bookmark: _GoBack]

	[image: ]

	Российская  Федерация
Новгородская область

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОЕКТНОЙ
ДОКУМЕНТАЦИИ И РЕЗУЛЬТАТОВ ИНЖЕНЕРНЫХ ИЗЫСКАНИЙ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

от 11.12.2024 № 64
г. Великий Новгород

Об утверждении Плана
противодействия коррупции

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План противодействия коррупции в государственном автономном учреждении «Управление государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий Новгородской области» на 2025-2027 годы (далее – План противодействия коррупции) согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Ответственным должностным лицам государственного автономного учреждения «Управление государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий Новгородской области» обеспечить выполнение в установленные сроки мероприятий, предусмотренных Планом противодействия коррупции.
3. Секретарю руководителя Терлецкой М.В. обеспечить ознакомление с настоящим приказом и Планом противодействия коррупции работников ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.

Директор    			подпись				Л.В. Ушанова

image1.png